
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/85/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę nr XXIX/158/20 Rady Miejskiej w Boguszowie-

Gorcach z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zasad sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych, w tym garaży stanowiących własność Gminy Boguszów-Gorce  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 1a, art. 68 ust. 1 pkt 7 art. 70 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) - Rada 

Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale z dnia 25 kwietnia 2025 r. Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach zmieniającej Uchwałę 

nr XXIX/158/20 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zasad sprzedaży 

na rzecz najemców lokali mieszkalnych i lokali użytkowych, w tym garaży stanowiących własność Gminy 

Boguszów-Gorce § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Bernard Zonenberg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2360


		2025-05-07T10:14:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




